



تاریخ
۲۰
دی
۱۳۹۹
شنبه

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

تولید در بخش کشاورزی مورد تأکید مسئولان نظام است



معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی گفت: بخش کشاورزی بخش بسیار مهمی است همانگونه که همواره امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری به تولید در کشور به ویژه در بخش کشاورزی تأکید فراوان داشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی برومند ی

نشتست با آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و تولیت آستان احمدی و محمدی (ع) ابراز کرد: بخش کشاورزی علاوه بر تأمین امنیت غذایی کشور پا تولید مازاد بر مصرف ارزآوری بسیار خوبی برای کشور دارد؛ همینطور اشتغال بسیار خوبی را برای مردم ایران اسلامی رقم زده است از این رو توجه به این بخش و سرمایه‌گذاری در آن موجب توسعه هرچه بیشتر کشور در همه زمینه‌ها می‌شود.

به گفته وی؛ علی‌رغم همه تحریم‌ها و فشارهایی که وجود دارد مخصوصاً در دو سه سال اخیر بسیاری از بخش‌ها دچار رشد منفی شدند ولی بخش کشاورزی از لحاظ اقتصادی رشد خوبی داشته، به نحوی که رشد منفی سایر بخش‌ها را جبران کرده است.

برومندی بیان کرد: در سال گذشته علاوه بر تأمین غذای مردم، بیش از ۷،۵ میلیون تن محصولات کشاورزی صادر شد حدود ۶ میلیارد دلار درآمد ارزی داشت که تقریباً سه میلیارد دلار از این درآمد ارزی ویژه باغبانی کشور بود.

او افزود: بر اساس اسناد بالا دستی نظام جمهوری اسلامی برای توسعه کشور و سند چشم‌انداز برنامه‌های اقتصاد مقاومتی، تکلیفی برای وزارت جهاد کشاورزی وجود دارد و همکاران به

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس خیر داد: اجرای طرح «لوکتاب» در فارس

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان از اجرای طرح ارسال کتاب در استان فارس خیر داد و گفت: با اجرای این طرح روند امانت کتاب به اعضا به شیوه ارسال آثار درخواستی کاربران به درب منازل اعضا انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح الله منوچهری با اشاره به اجرای طرح «لوکتاب» در استان فارس اعلام کرد: این طرح در راستای برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات امانت غیرحضوری به اعضا انجام شده است و در فاز اول این طرح در ۱۰ شهرستان فارس انجام می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس اضافه کرد: از زمان شیوع بیماری کرونا، وضعیت فعالیت کتابخانه‌های عمومی تغییر کرد و بسیاری از خدمات کتابخانه‌ها غیرحضوری شده است. یکی از دغدغه‌های همیشگی کتابخانه‌های عمومی رساندن کتاب به دست مخاطبان بود.

وی خاطرنشان کرد: طرح الو کتاب خدمتی دیگر از اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس است که با توجه به رسالت کتابخانه‌های عمومی در تأمین نیاز کتابخوانی کاربران و فراغت فرهنگی عمومی مردم برنامه‌ریزی شده است.

منوچهری اضافه کرد: بدین منظور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهاررستم زاده گفت: این پروژه با هدف دفع و هدایت آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقا سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت‌های شهری، رفع مشکل آب گرفتگی و هدایت روان آب‌ها در مرحله اجرا است. وی افزود: پروژه لوله گذار مسیر مذکور به طول ۲۵۰۰ متر بوده که از لوله ۱۲۰۰ میلیمتری استفاده شده است.

شهردار منطقه چهار خبر داد؛

شروع ۲/۵ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی در بلوار امیرکبیر

رستم زاده گفت: جمع آوری و هدایت آبهای سطحی در قالب لوله‌گذاری و لایروبی از جمله برنامه‌های مهمی است که با هدف کاهش خطرات احتمالی، ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار مدیریت شهری منطقه قرار گرفته که علاوه بر این اقدامات جدول‌گذاری و کانیوا گذاری معابر فرعی نظیر کوچه‌های برخی از نقاط منطقه در حال انجام است.

از طریق ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهور:

کارخانه نوآوری شیراز افتتاح شد



کارخانه نوآوری شیراز با حضور رئیس‌جمهور در جلسه ویدئو کنفرانسی افتتاح شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این مراسم که باعنوان چهلمین برنامه افتتاح طرح‌های بزرگ ملی برگزار شد، استاندار فارس اظهار داشت: کارخانه نوآوری شیراز با هماهنگی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و با توافق پنج دستگاه، در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع در مجموعه کارخانه ITMC سابق آماده افتتاح شده که در فاز نخست ۹ هزار مترمربع آن تجهیز، تکمیل و آماده بهره‌برداری شده است.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان اینکه این استان دارای دانشگاه‌هایی بزرگی مانند دانشگاه شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سابقه طولانی فعالیت در حوزه‌هایی مانند برق و الکترونیک است، افزود: افتتاح این کارخانه تأثیر قابل‌توجهی در توسعه و پیشرفت استان و کشور و تکمیل زنجیره علم و فناوری خواهد داشت.

وی با اشاره به این که علاوه بر فضای فیزیکی و کالبدی موجود، ۱۴ میلیارد تومان هزینه آماده‌سازی کارخانه نوآوری شیراز شده است، ادامه داد: تعداد تیم‌ها مستقر در کارخانه نوآوری شیراز در حال حاضر ۳۹ تیم و ۶۷ تیم پاره‌وقت است و در حوزه‌های تخصصی IT، IOT، ICT،

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

شوراها باید از جایگاه سیاست‌گذاری و نظارت عمل کنند، نه اجرایی



تأکید بر اینکه مفاهیم صرفه و صلاح بسیار کلی است، ابراز کرد: به طور مصداقی در بحث نیروهای شهرداری این مفهوم قابل بحث است.

استوار سنگری با اشاره به قدمت ۲۵ ساله ورود نیروهای شرکتی به سیستم کاری، بیان کرد: این فرایند بار مالی سنگین‌تری را بر دوش شهرداری‌ها گذاشته است؛ چرا که شرکت‌ها نیز می‌بایست سودآوری خود را داشته باشند؛ علاوه بر این، نیروهای شرکتی هم به حقوق خود نخواهند رسید و سیستم را نیز دچار آشکال خواهند کرد، زیرا امنیت شغلی برای ایشان وجود ندارد و به لحاظ قانونی امکان استفاده از این نیروها در مناصب اداری میسر نیست؛ از همین رو است که باید در صرفه و صلاح برخورداری از نگاه کلان را ضروری دانست.

مشاور راهبردی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران و رئیس هیئت مدیره انجمن طراحان شهری تهران نیز در این نشست عنوان کرد: شهرداران مناطق مختلف، در مدتی که باعنوان شهردار منصوب می‌شوند، عهده‌دار وظایف متعددی هستند که یکی از آنها صدور پروانه ساختمانی است و هر شهرداری تلاش می‌کند تا درآمد بیشتری از این محل کسب کند.

سهیلا صادق‌زاده با اشاره به اینکه میزان درآمدهای کسب‌شده از معیارهای ارزیابی شهرداران است، اظهار داشت: با وجود این، اگر شهر را یک کلیت با تمام اجزا و عناصرش در نظر بگیریم، درمی‌یابیم با ایجاد مشکل در هریک از اجزا، کل شهر دچار معضل خواهد شد؛ از همین رو شهردار یک منطقه نمی‌تواند به تنهایی برای آن منطقه تصمیم‌ی واضعی، اصل تقدم منافع عمومی بر منافع خصوصی را در زمینه اداره کردن شهر، مهم بشمرد و افزود: در عین حال، همواره بر این نکته نیز تأکید می‌شود که اداره مطلوب شهر نباید به تراحم بین این دو حوزه منجر شود.

او در نظر گرفتن توأمان صلاح و صرفه را از ویژگی‌های شورای شهری هویشار دانست و آن را از مصادیق توسعه‌یافتگی بشمرد. به گفته عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز، انطباق هرچه بیشتر صرفه و صلاح شهر و شهرداری، مورد نظر کشورهای اروپایی بوده است که موجب تقسیم‌بندی‌ها و ارائه مدل‌هایی نیز شده است.

واعظی با بیان اینکه صرفه‌نگاه‌های شهری باید از این نشست هم‌اندیشی به است، گفت: این در حالی است که صلاح، جنبه‌های معنوی را نیز در بر می‌گیرد.

دانشیار دانشگاه شیراز همچنین با اشاره به پیشینه مبحث عدم تمرکز در قانون شوراها، گفت: براساس مباحث مورد نظر در این حوزه همه کارها تا جای ممکن باید برون‌سپاری شده و از رهگذر آن، بخش خصوصی فعال شود تا منابع درآمدی نیز رشد کند؛ افزون بر این، توجه به موضوع دموکراسی نزدیک و استفاده از آرای عمومی در سیاست‌گذاری‌ها و حتی مقوله نظارت اهمیت می‌یابد.

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی و عضو شورای پژوهشی مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست هم‌اندیشی به مصادیق صرفه و صلاح اشاره کرد.

کوروش استوار سنگری عنوان داشت: در این زمینه به ملاک‌های کمی نیاز داریم؛ درست همانگونه که در معاملات گفته می‌شود در فروش، حداکثر و در مزایده، کمترین هزینه صرفه‌است؛ بنابراین در مصوبات مرتبط با شورا می‌توان به خیر کثیر و شر قلیل قائل شد. او مصوبات شورای شهر را به خط تولیدی همانند دانست که ضایعات دارد و توضیح داد: از همین رو در مصوبات مرتبط با مردم این ضایعات باید به کمترین مقدار ممکن برسد تا صرفه و صلاح آن‌ها تأمین شود. عضو شورای پژوهشی مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر شیراز با



صفحه
۴
شماره
۲۹۸۶
سال
بیست‌وششم

نماینده ولی فقیه در فارس:

بسیار خشنود هشتم که تلاش‌های شهرداری شیراز در خط دو مترو به ثمر می‌نشیند



عنوان کرد: انصافاً برای کشور ما که تکنولوژی احداث مترو نوظهور است، جا دارد مردم و مسئولین از حجم و بزرگی کار اطلاع داشته باشند و اطلاع‌رسانی بیشتری باید انجام شود. تولیت آستان مقدس شاهچراغ (ع) در پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز افزود: در این شرایط دشوار، کار بزرگی در حال انجام است.

نواب قانلی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید گفت: تلاش داریم خط دو مترو را در فاز نخست با سه ایستگاه قهرمانان در میانرود، عادل‌آباد و دولت در سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسانیم.

قانلی با اشاره به سختی و حجم بالای کار در احداث خطوط و ایستگاه‌های مترو در عمق زمین افزود: احداث ایستگاه استقلال به دلیل اینکه نمی‌توانستیم خیابان را مسدود کنیم، شرایط خاصی داشت و مجبور شدیم از خیابان مجاور با تونل زنی ایستگاه را در تقاطع خیابان انقلاب و استقلال اجرا کنیم.

وی با اشاره به بازدید میدانی از ایستگاه‌های در حال احداث میانرود، عدالت، استقلال و امام حسین (ع) اضافه کرد: احداث ایستگاه میدان امام حسین (ع) به علت عبور دو خط مترو و تقاطع خط دو و یک کاری پیچیده است.

سعید نظری سخنگو و عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید گفت: شورای اسلامی شهر شیراز قراردادی به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل تأسیسات و تجهیزات شبکه برق بالاسری و سیگنالیینگ خط دو قطار شهری خط دو مترو معتقد

کرد تا این پروژه هرچه سریعتر به بهره‌برداری برسد. وی اضافه کرد: براساس پیش‌بینی‌ها این خط با سه ایستگاه در فاز اول به زودی بهره‌برداری می‌شود و شیراز استفاده از دو خط مترو در سیستم حمل و نقل عمومی پیش تاز خواهد بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به وجود تحریم‌ها و شیوع کرونا گفت: با وجود این شرایط اما این پروژه در عمق زمین و با حضور جوانان روند بسیار خوبی را طی می‌کند به نسبت خط یک که احداث آن حدود ۲۰ سال طول کشید این خط در فاصله زمانی کمتری احداث می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

تمدید مهلت ثبت‌نام فعالین گردشگری و صنایع‌دستی برای دریافت تسهیلات

امیری افزود: بهره‌برداران و فعالان تأسیسات گردشگری و صنایع‌دستی می‌توانند جهت ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات به سامانه کارا به آدرس اینترنتی https://kara.mcls.gov.ir مراجعه نموده و درخواست خود را ثبت نمایند. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس گفت: برای دریافت تسهیلات کرونا تاکنون ۲۹۸ متقاضی ثبت‌نام و در مرحله پرداخت هستند و همچنین در حوزه صنایع‌دستی نیز به ۲۴۷ متقاضی تسهیلات اعطاء شده و برای ۳۳۲ متقاضی در دست اقدام می‌باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از تمدید مهلت ثبت‌نام فعالین حوزه گردشگری و صنایع‌دستی برای دریافت تسهیلات مرتبط با کرونا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: پرداخت تسهیلات به فعالین گردشگری، صنایع‌دستی و کسب و کارهای مرتبط با این بخش‌ها که از بیماری کرونا دچار آسیب شده‌اند تا پایان دیماه ۱۳۹۹ در سامانه کارا تمدید شده است.